Директору Департамента
имущественно-земельных отношений
города Ростова-на-Дону

УВЕДОМЛЕНИЕ
о государственном кадастровом учете частей земельных участков, в отношении которых устанавливается сервитут

__________________________ ООО «Луч»____________________________
       (полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)
ИНН _6165895238___________________ СНИЛС ________________________
Свидетельство о государственной регистрации:
серия __61____ номер __014525896____ выдано ИМНС России по Ленинскому району г.Ростова-на-Дону,
ОГРН ____145236598523_________ дата присвоения __21.04.2005________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя: _______________
серия _______ номер _______________ дата выдачи _______________________,
выдан _______________________________________________________________
В лице ______ Иванова Ивана Ивановича _________________________________,
действующего на основании ____ доверенности от 25.09.2017 №2-2598__________,
                                                    (доверенности, устава или др.)
телефон (факс) заявителя ___89288888888_______________________________,
                                            (при наличии)
телефон представителя заявителя _____89289999999______________________,
                                                        (при наличии)
Место нахождения заявителя (для юридического лица) _ г.Ростов-на-Дону, ул.Казахская, 58_.
Место жительства заявителя (для физического лица) ______________________
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты заявителя _ г.Ростов-на-Дону, ул.Казахская, 58__luch@mail.ru_.

Кадастровый номер земельного участка, в отношении которого устанавливается
сервитут ___61:44:0070205:22_________________________________
Иные сведения _______________________________________________________

Результат муниципальной услуги  прошу  предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок V):
□ – в виде бумажного документа посредством почтового отправления;
V – в виде бумажного документа при личном обращении по месту сдачи документов.

В случае отказа результат муниципальной услуги прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок V):
□ – в виде бумажного документа посредством почтового отправления;
V – в виде бумажного документа при личном обращении по месту сдачи документов.
□ – в виде электронного документа посредством Портала госуслуг;
□ – в виде электронного документа посредством электронной почты.

Достоверность и полноту сведений подтверждаю.

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе, в целях предоставления муниципальной услуги ________________________

Заявитель: __ Иванов Иван Иванович  (по доверенности)____    __________________
               (Ф.И.О. заявителя, должность,                                                 (подпись)
                        Ф.И.О. представителя физического лица)

«_01_» __10_____ 2017__ года